
OPROGRAMOWANIE Brother Secure Print+

Towar prezentowany na zdjęciu może zawierać opcje niestandardowe.

Dzierżawa:   0,00 zł netto / 0 m-ce
Do podanej ceny należy doliczyć 23% podatku VAT.

Producent:  Brother

Informacje:

SECURE PRINT+ – rozwiązanie dedykowane dla urządzeń marki Brother. Uwierzytelnia
użytkowników za pomocą kart zbliżeniowych, dzięki nim można zwolnić zadanie do wydruku.
Można również tworzyć specyficzne profile użytkowników dające dostęp do wszystkich lub
wybranych funkcji drukarki. 

Pełny opis produktu

Secure Print+ to rozwiązanie do zarządzania drukowaniem, które pomaga firmom chronić
ważne dokumenty i poprawiać bezpieczeństwo drukowania.

Poufne dokumenty są często drukowane i nieodbierane z drukarki, co zwiększa możliwość
dostania się wrażliwych danych w niepowołane ręce.

Secure Print+ jest prostym i skutecznym rozwiązaniem w zakresie drukowania. Umożliwia
bezpieczne drukowanie dokumentów biznesowych i jednocześnie zapewnia ochronę poufnych
informacji.  

Z BROTHER SECURE PRINT+ MOŻLIWE JEST:

Uwierzytelnienie kartą
Twoje dokumenty są drukowane tylko wtedy, gdy możesz je odebrać z drukarki.
Zwolnij zadanie do wydruku poprzez przyłożenie karty zbliżeniowej do czytnika.

Bezpieczne drukowanie dokumentów
Chroń poufne dane przed dostaniem się w niepowołane ręce. Dokumenty są
drukowane tylko po zwolnieniu zadania drukowania z drukarki.

Przechowywanie danych na drukarce
Po wydrukowaniu dane są usuwane. Czas przechowywania danych w drukarce zależy
od konkretnych wymagań. Jeśli Twoje dane pozostaną dłuższej niż określony czas,
zostaną automatycznie usunięte z powodów bezpieczeństwa.

Łatwe zarządzanie
Użytkownicy mogą być dodawani i usuwani zaledwie w kilku prostych krokach. Każda
osoba może mieć własny, skonfigurowany profil z dostępem do niektórych lub do
wszystkich funkcji urządzenia.

Dostępność
Secure Print+ jest dostępny m.in. na urządzeniach kolorowych i mono: MFC-
L9570CDW, MFC-L8900CDW, HL-L8360CDW, HL-L9310CDW, MFC-L6900DW, MFC-
L6800DW, DCP-L6600DW, HL-L6300DW, HL-L6400DW, MFC-J5945DW, MFC-J6945DW,
MFC-J6947DW.

Instalacja
Oprogramowanie Secure Print+ jest włączane w urządzeniu drukującym.


